OFÍCIO Nº SEMEIA-OFI-2022/00187
Rio Branco, 12 de maio de 2022.

VALTIM JOSÉ DA SILVA
Secretario Municipal da Casa Civil - SMCC

Assunto: Resposta de indicação do OFÍCIO Nº SMCC-OFI-2022/00229

Senhor Secretário,

Cumprimentando-o cordialmente, atendendo as demandas da Câmara Municipal de Rio

Branco, encaminhadas à Secretaria Municipal de Meio Ambiente através da Secretaria

Municipal da Casa Civil, informamos que as indicações mencionadas do referido ofício de

poda, será executada até a primeira quinzena do mês de março/2023, devido à alta

demanda de serviços no departamento.

INDICAÇÃO VEREADOR ASSUNTO
3089, 3108, 3114,
3120, 3121, 3128,
3130, 3134, 3136,

3139, 3140.
Lene Petecão Poda de árvore

Sendo o que apresentamos para o momento, nos colocamos à diposição para quaisquer

esclarecimentos.

Atenciosamente,

CARLOS ALBERTO ALVES NASSERALA

Secretário Municipal de Meio Ambiente

Gabinete

Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal De Rio Branco

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Classif. documental 06.01.04.04

S
E

M
E

IA
O

F
I2

02
20

01
87

A

Assinado com senha por CARLOS ALBERTO ALVES NASSERALA em 12/05/2022 - 14:48hs, na forma do
Art. 5º, §1º, do Decreto nº 075, de 31 de Janeiro de 2022. Documento Nº: 7312-6227 - consulta à
autenticidade em http://rbdoc.riobranco.ac.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7312-6227

https://linksiga.trf2.jus.br

	SEMEIA-OFI-2022/00187-A